
Рубанок РЭ-800/82 50213 

NO 
Артикул 
Энкор 

Наименование Шт. 

1   Этикетка 1 
2 231400 Крышка ремня 1 
3 231401 Патрубок пылеотвода 1 
4 231402 Кольцо уплотнительное ø32мм 1 
5 231403 Шкив ведомый 1 
6 231404 Винт М4X8 7 
7 231405 Крышка подшипника 1 
8 231307 Подшипник 6000 1 
9   Винт M4X10 4 

10 231406 Ремень 1 
11 231407 Шкив ведущий 1 
12 231408 Крышка подшипника 1 
13 224219 Подшипник 608 2 
14   Винт 16 
15 231409 Корпус левый 1 
16 231410 Ротор 1 
17 231411 Плита установочная 1 
18   Винт 4 
19 231412 Пружина 1 
20 231413 Башмак 1 
21 231414 Пружина 1 
22 231415 Плита основания 1 
23 231416 Вкладыш (к-т 2 шт.) 2 
24 224200 Шнур питания 1 
25 231417 Муфта шнура питания 1 
26   Винт 2 
27 231418 Зажим шнура питания 1 
28 231419 Корпус правый 1 
29 231420 Щеткодержатель (к-т 2 шт.) 2 
30 231421 Щетка (к-т 2 шт.) 2 
31 231422 Крышка 1 
32   Этикетка 1 
33   Штифт пружинный 3X10мм 1 
34   Шайба 1 
35 231423 Крышка защитная 1 
36 231424 Выключатель 1 
37 231425 Конденсатор 1 
38 231426 Крышка рукоятки регулировочной 1 
39 231427 Рукоятка регулировочная 1 
40 231428 Стержень регулировочный 1 
41 231429 Шкала 1 
42 231430 Фиксатор 1 
43 231431 Шарик φ2.5мм 1 
44 231432 Пружина 1 
45 231433 Направляющая опора 1 



46 231434 Статор 1 
47   Винт 2 
48 231435 Диффузор 1 
49 220133 Подшипник 606 1 
50       
51 231436 Ось вала 1 
52 

231437 

Вал строгальный в сборе 1 
53 Болт крепления ножа M5X8 6 
54 Планка прижимная 2 
55 Винт регулировочный M5X10 4 
56 Нож 2 
57 231438 Крышка рукоятки 1 
58   Винт 1 
59   Шайба φ4 1 
60 231439 Держатель индикатора 1 
61 231440 Индикатор 1 
62 231441 Лапка 1 
63 231442 Ключ рожковый 1 
64 231443 Держатель ключа 1 
65 231444 Гайка барашек M6 1 
66 231445 Болт специальный M6X12 1 
67 231446 Кронштейн 1 
68 231447 Болт барашек M6X12 2 
69 231448 Упор параллельный 1 



 


